MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 3340/2022 Em 22 de dezembro de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

I'«D. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887

Câmara Muniçip41 dç Al4Biauara
Protocolo: 16/2023 de 02/01/2023 15:11
Documento: Resposta ílo l à líldicação Ho 5187/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICiPiC DE ARARAQUARA

CtIEFIA GABIN ETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO

SenhorPresidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

FALAÜtiLVA
Chefe db gabinete